PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 апреля 2024 г.
	  с. Анцирь
	              №  19-п

О внесении изменений в постановление  администрации Анцирского сельсовета от 07.10.2015 № 224-п «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Анцирский сельсовет»»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 №1340 "О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 №794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", руководствуясь ст. 30 Устава Анцирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 07.10.2015 № 224-п «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Анцирский сельсовет»» (в редакции от 26.04.2016 № 131-п, 25.03.2019 № 38-п, от 11.03.2020 № 14-п, от 10.06.2022 № 58-п, от 25.01.2023 № 07-п) следующие изменения:
1.1. Приложении № 2 к постановлению «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО "Анцирский сельсовет"» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.02.2024 г.

Глава Анцирского сельсовета                                                     В.А. Печерский
                                                                                      Приложение

                                                                                       к постановлению

                                                                                       администрации Анцирского сельсовета

                                                                                       Канского района Красноярского края

                                                                                       от 22.04.2024 г. № 19-п

                                                                                       Приложение № 2
                                                                                       к постановлению

                                                                                       администрации Анцирского сельсовета

                                                                                       Канского района Красноярского края

                                                                                       от 07.10.2015 г. № 224-п
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
МО "АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"
Председатель комиссии - Глава Анцирского сельсовета Печерский В.А.
Заместитель председателя комиссии - директор ООО «Теплосервис» Шевелев В.В., (по согласованию)

Секретарь комиссии - заместитель главы Анцирского сельсовета Борзова Р.В.
Члены комиссии:

- директор МБОУ «Анцирская СОШ» Витман Л.П. (по согласованию);
- заведующий филиала № 11 «Анцирский дом культуры» Белянинова В.В. (по согласованию);
- заведующая МБДОУ «Анцирский детский сад» Долингер О.В. (по согласованию);

- фельдшер Анцирской амбулатории Юхновец Л.А. (по согласованию);

- уполномоченный МО МВД России «Канский» (по согласованию);
- заведующий Анцирским ветеринарным участком Борзов В.В. (по согласованию);
- специалист 1 категории по общим вопросам администрации Анцирского сельсовета Тимофеева Н.В.